
Jędrzejów 25.08.2017r
Numer sprawy:  559580-N-2017
                                                                                                                                    
                          

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
DLA CZĘŚCI II,III,IV,VII,VIII,IX

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na „Dowóz uczniów do Szkół Podstawowych i Gimnazjów   w

gminie Jędrzejów w roku szkolnym 2017/2018” ogłoszonego   w Biuletynie Zamówień
Publicznych w dniu 27.07.2017r.  pod nr 559580-N-2017

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 91 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm) - zwanej dalej 
ustawą Pzp, informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn. „Dowóz uczniów do Szkół 
Podstawowych i Gimnazjów w gminie Jędrzejów w roku szkolnym  2017/2018””, którego 
przedmiot zamówienia podzielony był na części tj:

CZĘŚĆ II – Zadanie II - Lasków– Podchojny SP , Jędrzejów
CZĘŚĆ III – Zadanie III - Mnichów- Ignacówka Górna -Podchojny SP -Wilanów II-Jędrzejów
CZĘŚĆ IV – Zadanie IV- Ludwinów- Łysaków- Podzagaje – Zagaje– Jędrzejów
CZĘŚĆ VII - Zadanie VII: Diament –Folga-Potok M. Diament Las - Potok Wielki SP –Borów- 
SP Potok Wielki
CZĘŚĆ VIII – Zadanie VIII –Diament 23- Potok Borów-SP Potok Wielki-Skroniów-Jędrzejów
CZEŚĆ IX – Zadanie  IX : Brynica Sucha - Mały Prząsław- Skroniów SP- Jędrzejów

wybrano najkorzystniejszą ofertę:
- dla CZĘŚCI II, III, IX złożoną przez P.U.H. Jacek Jopek z siedzibą ul. Słodowa 8, 28-300 
Jędrzejów
- dla CZĘŚCI IV i VIII złożoną przez USŁUGI TRANSORTOWE Michał Kwapień z siedzibą 
ul. Kielecka 3, 28-300 Jędrzejów
- dla CZĘŚCI VII złożona przez  PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO USŁUGOWO
HANDLOWE „KANMAR” EWA KRAUS z siedzibą Łączyn 4A 28-300 Jędrzejów
2.Uzasadnienie wyboru:
Wykonawcy, których oferty wybrano jako najkorzystniejsze dla poszczególnych części przedmiotu 
zamówienia, spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania. Oferty najkorzystniejsze dla poszczególnych części przedmiotu zamówienia 
uzyskały najwyższe ostateczne ilości punktów, na podstawie  kryteriów oceny ofert określonych 
przez zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

3. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacja przyznaną ofertom.



CZĘŚĆ II – Lasków– Podchojny SP , Jędrzejów

Numer 
oferty

Firma ( nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert punktacja Łączna punktacja

2 P.U.H. Jacek Jopek

ul. Słodowa 8

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 55,73 85,73

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10

usługi dodatkowe -10pkt 10

3 Firma Usługowo-Handlowa

„BARTOSZ” Jan Musiał

Kielecka 3

28-340 Sędziszów

Cena: 60pkt 52,69 72,69

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

5

usługi dodatkowe -10pkt 10

4 USŁUGI-HANDEL-TRANSPORT

Anna Chmiel

Charężów 6

26-060 Chęciny

Cena: 60pkt 60 82

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

6 PRYWATNE PRZEDSIĘBIORSTWO

TRANSPORTOWE „KRAL” Sp.J. Strzelec

Krzysztof i Wspólnik

Ul. Dygasińskiego 125 28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt
59,38 77,71

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

3,33

usługi dodatkowe -10pkt 10

5 TRANSPORTOWO USŁUGOWO

HANDLOWE

„KANMAR” EWA KRAUS

Łączyn 4A, 28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt
44,58 61,58

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

8 USŁUGI TRANSPORTOWE Michał Kwapień

ul. Kielecka 25

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt
59,14 84,14

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10

usługi dodatkowe -10pkt 10

9 Ewa Opara Cena: 60pkt 45 62,28



Korczyn 29

26-067 Strawczyn

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt

10

 CZĘŚĆ III – Mnichów- Ignacówka Górna -Podchojny SP -Wilanów II-Jędrzejów

Numer 
oferty

Firma ( nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna punktacja

2 P.U.H. Jacek Jopek

ul. Słodowa 8

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 54,24 84,24

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10

usługi dodatkowe -10pkt 10

3 Firma Usługowo-Handlowa

„BARTOSZ” Jan Musiał

Kielecka 3

28-340 Sędziszów

Cena: 60pkt 49,5 74,5

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

5

usługi dodatkowe -10pkt 10

4 USŁUGI-HANDEL-TRANSPORT

Anna Chmiel

Charężów 6

26-060 Chęciny

Cena: 60pkt 53,36 67,86

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 7,5

6
PRYWATNE PRZEDSIĘBIORSTWO

TRANSPORTOWE „KRAL” Sp.J. Strzelec

Krzysztof i Wspólnik

Ul. Dygasińskiego 125 28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 60 73,33

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

0

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

3,33

usługi dodatkowe -10pkt 10

5 TRANSPORTOWO USŁUGOWO

HANDLOWE

„KANMAR” EWA KRAUS

Łączyn 4A, 28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 43,99 60,99

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

8 USŁUGI TRANSPORTOWE Michał Kwapień

ul. Kielecka 25

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 54,99 79,99

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10



usługi dodatkowe -10pkt 10

9 Ewa Opara

Korczyn 29

26-067 Strawczyn

Cena: 60pkt
58,75 75,75

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt

10

CZĘŚĆ IV – Ludwinów- Łysaków- Podzagaje – Zagaje– Jędrzejów

Numer  
oferty

Firma ( nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert punktacja Łączna punktacja

2 P.U.H. Jacek Jopek

ul. Słodowa 8

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 51,94 81,94

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10

usługi dodatkowe -10pkt 10

3 Firma Usługowo-Handlowa

„BARTOSZ” Jan Musiał

Kielecka 3

28-340 Sędziszów

Cena: 60pkt 43,86 63,86

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

5

usługi dodatkowe -10pkt 10

4 USŁUGI-HANDEL-TRANSPORT

Anna Chmiel

Charężów 6

26-060 Chęciny

Cena: 60pkt 55,92 77,92

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

6
PRYWATNE PRZEDSIĘBIORSTWO

TRANSPORTOWE „KRAL” Sp.J. Strzelec

Krzysztof i Wspólnik

Ul. Dygasińskiego 125 28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt
52,22 70,55

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

3,33

usługi dodatkowe -10pkt 10

5 TRANSPORTOWO USŁUGOWO

HANDLOWE

„KANMAR” EWA KRAUS

Łączyn 4A, 28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt
49,35 66,35

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 2



zastępczego-10pkt

usługi dodatkowe -10pkt 10

8 USŁUGI TRANSPORTOWE Michał

Kwapień

ul. Kielecka 25

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt
60 85

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10

usługi dodatkowe -10pkt 10

9 Ewa Opara

Korczyn 29

26-067 Strawczyn

Cena: 60pkt
59,81 76,81

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

CZĘŚĆ VII - ZADANIE  VII: Diament –Folga-Potok M. Diament Las - Potok Wielki SP –
Borów- SP Potok Wielki

Numer  
oferty

Firma ( nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert punktacja Łączna punktacja

2 P.U.H. Jacek Jopek

ul. Słodowa 8

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 32,49 62,49

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10

usługi dodatkowe -10pkt 10

3 Firma Usługowo-Handlowa

„BARTOSZ” Jan Musiał

Kielecka 3

28-340 Sędziszów

Cena: 60pkt 31,2 56,2

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

5

usługi dodatkowe -10pkt 10

4 USŁUGI-HANDEL-TRANSPORT

Anna Chmiel

Charężów 6

26-060 Chęciny

Cena: 60pkt 59,31 81,31

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

6
PRYWATNE PRZEDSIĘBIORSTWO

TRANSPORTOWE „KRAL” Sp.J. Strzelec

Krzysztof i Wspólnik

Cena: 60pkt 48,75 72,08

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 3,33



Ul. Dygasińskiego 125 28-300 Jędrzejów zastępczego-10pkt

usługi dodatkowe -10pkt 10

5 TRANSPORTOWO USŁUGOWO

HANDLOWE

„KANMAR” EWA KRAUS

Łączyn 4A, 28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 60 87

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

15

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

7 USŁUGI TRANSPORTOWE Michał

Kwapień

ul. Kielecka 25

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 45,88 70,88

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10

usługi dodatkowe -10pkt 10

9 Ewa Opara

Korczyn 29

26-067 Strawczyn

Cena: 60pkt 45,88 55,88

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

0

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

0

usługi dodatkowe -10pkt 10

CZĘŚĆ VIII – ZADANIE VIII –Diament 23- Potok Borów-SP Potok Wielki-Skroniów-
Jędrzejów

Numer  
oferty

Firma ( nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert punktacja Łączna punktacja

2 P.U.H. Jacek Jopek

ul. Słodowa 8

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 34,99 64,99

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10

usługi dodatkowe -10pkt 10

3 Firma Usługowo-Handlowa

„BARTOSZ” Jan Musiał

Kielecka 3

28-340 Sędziszów

Cena: 60pkt 33,6 58,6

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

5

usługi dodatkowe -10pkt 10

4 USŁUGI-HANDEL-TRANSPORT

Anna Chmiel

Charężów 6

26-060 Chęciny

Cena: 60pkt 58,13 75,13

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

PRYWATNE PRZEDSIĘBIORSTWO Cena: 60pkt 54,72 78,05



6 TRANSPORTOWE „KRAL” Sp.J. Strzelec

Krzysztof i Wspólnik

Ul. Dygasińskiego 125 28-300 Jędrzejów

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

3,33

usługi dodatkowe -10pkt 10

5 TRANSPORTOWO USŁUGOWO

HANDLOWE

„KANMAR” EWA KRAUS

Łączyn 4A, 28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 60 82

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

8 USŁUGI TRANSPORTOWE Michał

Kwapień

ul. Kielecka 25

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 52,5 82,5

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10

usługi dodatkowe -10pkt 10

9 Ewa Opara

Korczyn 29

26-067 Strawczyn

Cena: 60pkt 48,27 65,27

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

 CZEŚĆ IX – Zadanie  IX : Brynica Sucha - Mały Prząsław- Skroniów SP- Jędrzejów
Numer  
oferty

Firma ( nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert punktacja Łączna punktacja

2 P.U.H. Jacek Jopek

ul. Słodowa 8

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 57,96 87,96

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10

usługi dodatkowe -10pkt 10

3 Firma Usługowo-Handlowa

„BARTOSZ” Jan Musiał

Kielecka 3

28-340 Sędziszów

Cena: 60pkt 45,28 65,28

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

5

usługi dodatkowe -10pkt 10

4 USŁUGI-HANDEL-TRANSPORT

Anna Chmiel

Charężów 6

Cena: 60pkt 60 82

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

10

czas podstawienia autobusu 2



26-060 Chęciny zastępczego-10pkt

usługi dodatkowe -10pkt 10

6 PRYWATNE PRZEDSIĘBIORSTWO

TRANSPORTOWE „KRAL” Sp.J. Strzelec

Krzysztof i Wspólnik

Ul. Dygasińskiego 125 28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 50,22 63,55

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

0

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

3,33

usługi dodatkowe -10pkt 10

5 TRANSPORTOWO USŁUGOWO

HANDLOWE

„KANMAR” EWA KRAUS

Łączyn 4A, 28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 41,4 53,4

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

0

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

7 USŁUGI TRANSPORTOWE Michał

Kwapień

ul. Kielecka 25

28-300 Jędrzejów

Cena: 60pkt 49,96 74,96

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

10

usługi dodatkowe -10pkt 10

9 Ewa Opara

Korczyn 29

26-067 Strawczyn

Cena: 60pkt 34,5 51,5

parametry tech.-  stan tech. 
pojazdu -20pkt.

5

czas podstawienia autobusu 
zastępczego-10pkt

2

usługi dodatkowe -10pkt 10

po. Kierownika
Samorządowego Centrum
Usług Wspólnych w Jędrzejowie
mgr Bożena Wilczyńska


